



**saiba cupru, pompa, pinion, silicon, garnituri, filtru, vaselina
grafitata, ulei, releu, baterie fil**

I.D.: 70494321

Data publicarii	20.06.22	Coduri CPV	44532200-0	42122000-0	34913000-0	44831100-5	34312500-2
			42913300-2	09221100-5	09211500-6	31221200-3	31440000-2

Pretul estimativ: 2.159,69 RON -
2.159,69 RON

Descriere: saiba cu 10x2.1=21 saiba cu 10x1.26=12.6 saiba cu 10x1=10 sigurante 1x5.04=5.04 set saiba cu 1x273.10 , pompa adblue 1x160=160 pompa alim 1x300=300, pinion 3x70=210 pinion arbore 2x60=120, tub silicon 3x21=63 spray frane 2x21=42, garnituri motor 1x168.06=168.06 simering 1x21=21, filtru ulei 1x18.48=18.48 filtru motorina 2x7.14=14.28, vaselina 1x84.03=84.03 vaselina tub 10x21=210, ulei m40 1x252.10, releu incarcare 12v 1x70=70, baterie filtre dubla 1x105 1
